1

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.11.2019

	№
	33

	О рассмотрении протеста прокурора Уинского района

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

25 ноября 2019 года

Рассмотрев протест прокурора Уинского района от 19.11.2019 г.  № 2-20-19/82 на решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 21.09.2006 № 200 «Об утверждении Положения о возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью», Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Протест  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

	И.п. главы муниципального округа-глава администрации Уинского муниципального округа

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин